Protokół  Nr 43/2021
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 27 września  2021 r.


Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Małgorzata Zima		- Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Dorota Żulewska 
4. Sławomir Karnowski 
5. Adam Maćkowski
6. Krzysztof Jaruszewski


	Posiedzenie Komisji odbyło się wspólnie z członkami Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska RM


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3  Analiza materiałów na XL sesję Rady Miasta.
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie



Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając członków komisji i zaproszonych gości. 

- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń do treści protokołu, protokół z  42 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.
				

Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Analiza materiałów na XL sesję Rady Miasta.

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera – przedstawiła proponowany porządek obrad XL sesji RM wraz z załączonymi materiałami. 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji postanowili szczegółowo przeanalizować zaproponowane zmiany w budżecie miasta, które dotyczyły:

-	Zwiększenia dofinansowania z Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w projekcie „REGIOGMINA” wynikające z wydłużenia okresu realizacji projektu do grudnia 2021 r., na podstawie Aneksu Nr 2                    z dnia 13.08.2021 r.,

-	Dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Ogólnopolski Program Finansowania Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest”. Umowa nr DT21089/OZ-az zakłada dofinansowanie usuwania azbestu przez 3 lata. W 2021 r. 16.000,00 zł, w 2022 r. 17.000,00 zł, w 2023 r. 17.000zł.

-	Zwiększenia planu wydatków w projekcie „Czyste powietrze”. Środki wydatkowane w ramach zadania zostaną zrefundowane w formie dotacji WFOŚiGW w I kwartale 2022 r.

-	Zwiększenia planu wydatków związanych z większymi kosztami utrzymania boiska „Orlik”.
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-	Zwiększenia wydatków na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych na dopłaty do ekologicznych źródeł energii, do poziomu do poziomu umożliwiającego realizację wniosków.

-	Zdjęcia zadania „Budowa schodów na Osiedlu Kopernika” oraz propozycja uwzględnienia większych środków na to zadanie w przyszłorocznym budżecie miasta.

- 	Wprowadzenie nowego zadania w budżecie w rozdziale 90095 dotyczącego przeznaczenia 50 000,00zł na opracowanie „Koncepcji urbanistycznoarchitektonicznej Ośrodka nad Jeziorem Starogrodzkim”. 

Po zakończeniu dyskusji członkowie Komisji zdecydowali, że nad zaproponowanymi zmianami w budżecie miasta na 2021 rok będą głosowali indywidualnie. 



Punkt 4. 	Sprawy bieżące

	Spraw bieżących nie omawiano. 


	

Punkt 5. Zakończenie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady  dziękując obecnym za przybycie. 



Protokołowała:                                                               Przewodniczyła:

(Małgorzata Zima) 					     (Dominika Wikiera)




